UNIRiO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Secretaria dos Conselhos Superiores

RESOLUÇÃO SCS N' 5.799, DE 29 DE FEVEREIRO DE 2024

Dispõe sobre o resultado do Processo Seletivo
Simplificado para Professor Substituto Assistente-
A, em regime de trabalho de 40 horas semanais, na
Área de Conhecimento/Disciplina Ciências Sociais
Aplicadas/Administração, Gestão e
Planejamento, Gestão de Processos,
Administração l e 11, do Departamento de Ciências
Sociais, do Centro de Ciências Humanas e Sociais
(CCH)

A Vice-Reitora no exercício da Reitoria da Universidade Federaldo Estado do Rio de
Janeiro (UNIRIO), no uso das atribuições que Ihe foram conferidas pelas normas estatutárias
e regimentais, em conformidade com o Artigo 21, incisos XIV e XIX do Regimento Geral, e
de acordo com o teor do Processo n' 23102.002310/2023-11, RESOLVE promulgar, í/d
r( Áerendu//v do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão (CONSEPE), a seguinte Resolução:

Art. I' Fica aprovado o resultado do Processo Seletivo Simplificado para Professor
Substituto Assistente-A, em regime de trabalho de 40 horas semanais, na Área de
Conhecimento/Disciplina Ciências Sociais Aplicadas/Administração, Gestão e
Planejamento, Gestão de Processos, Administração l e 11, do Departamento de Ciências
Sociais, do Centro de Ciências Humanas e Sociais (CCH), no qual foram aprovados os
candidatos abaixo relacionados:

Art. 2' Esta Resolução entra em vigor a partir desta data

-},\« ....a.. s . .:,...- .-ü .-.,: -. . -+-c)
Bruna Silva do Nascimento

Vice-Reitora no exercício da Reitoria

TTDD: 005.1

í'' 01.0('' A r"' A n CANDIDATOS APROVADOS NOTA FINAL
I' Lugar Filipe de Castro Quelhas 9,9 (nove inteiros e nove décimos)
2' Lugar Rafael Moreira Guimarães 9,5 (nove inteiros e cinco décimos)
3' Lugar Diego de Oliveira da Cunha 7,8 (sete inteiros e oito décimos)